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Koululaisten ja nuorten kesätyöllistäminen 2025 -hankintapäätös   
 
Asianosainen Pudasjärven 4H-yhdistys ry 
  
Peruste Pudasjärven kaupunki on kilpailuttanut koululaisten- ja nuorten 
 kesätyökampanjan v. 2025 järjestämisen ja toteuttamisen. 
  
 Tarjouskilpailulla on pyritty löytämään toimiva, kustannustehokas 

ja nuoria aktivoiva tapa hoitaa kesätyökampanja kumppanuus 
periaatteella yhdessä yhdistyksen kanssa. Sopimustoimijaksi 
valitaan yksi (1) yhdistys saatujen tarjousten perusteella. 
Kesätyöllistämiskampanjasta tehdään sopimus ko. yhdistyksen 
kanssa. 
 
Kesätyökampanjan järjestely- ja toimistotöihin kuuluvat 
kesätyökampanjasta tiedottaminen yhdessä kaupungin kanssa, 
kaikkien työnantajien työntilaussopimukset, nuorten 
työsopimukset, nuorten työhakemusten käsittely, töiden 
etsiminen tarvittaessa, tarvittavan kirjallisen ohjeistuksen 
antaminen sekä työnantajille että nuorille työntekijöille, palkkojen 
maksujen hoitaminen ja muut työnantajavelvoitteet sekä 
asiakaslaskutukset työntilaajilta / työnantajilta. 
 
Pudasjärven kaupunki tukee jokaisen pudasjärveläisen nuoren 
työllistymistä maksamalla 50€ yhdistykselle tai yritykselle/ 2 
viikon työsuhde, lukuun ottamatta kaupungin ja hyvinvointialueen 
työpaikkoja. Kaikille pudasjärveläisille nuorille jaetaan 50€ 
kesätyöseteli yhteistyössä oppilaitosten ja 4H –yhdistyksen 
kanssa. Nuori saa bruttopalkkaa 2 viikon työnjaksolta (60 h) 
vähintään 410 €, mikä on KT kuntatyönantajien ja kunta-alan 
pääsopijajärjestöjen suosittelema palkkasumma vuodelle 2025. 
 
Tarjouspyynnössä pyydettiin hinta kesätyökampanjan 2025 
järjestely- ja toimistotöistä €/työllistetty nuori. 
 
Määräaikaan 24.01.2025 klo 12:00 mennessä tarjouksensa jätti 
Pudasjärven 4H -yhdistys. Muita tarjouksia ei jätetty. Pudasjärven 
4H-yhdistys tarjoaa kesätyökampanjan toteuttamisen hintaan 
140€/nuori. Pudasjärven 4H –yhdistyksen jättämä tarjous oli 
linjassaan edellisvuosien tarjouksiin. 
 
Pudasjärven 4H -yhdistys tarjoaa myös yrityskoulutusta 13-18 – 
vuotiaille nuorille. Koulutuksen jälkeen nuori voi perustaa esim. 
oman 4H-yrityksen. Nuori saa koulutuksesta 1 opintopisteen 
(EQF-taso 4). 
 
Pudasjärven 4H-yhdistys tarjoaa 4H-yrityskoulutuksen 
seuraavasti: 
4H-yrityskoulutuksen opetus ja materiaalit 400€ (enintään 10 
nuorta) 
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Mikäli Pudasjärven kaupunki tukee nuorten kesäyrittäjyyttä 
tukirahalla, Pudasjärven 4H-yhdistys hoitaa kaupungin 
myöntämän tukirahan maksamisen nuorille yrittäjille. 
 
Lisäksi Pudasjärven 4H-yhdistys tarjoaa Ajokortti työelämään - 
koulutuksen syyskuussa 2025 kaikille Pudasjärven 9.- 
luokkalaisille. Tarjous sisältää suunnittelun, opetuksen ja 
oppilaille jaettavan materiaalin. Ajokortti työelämään -koulutuksen 
kokonaishinta on 1 870 €. Opintojakson laajuus on 0,5 op (EQF 
taso 3). 
 
Yhteenveto: 
Kesätyöllistäminen á 140€/nuori x 80  11 200€ 
Kesätyöseteli á 50€/nuori x 60     3 000€ 
Nuorten yrittäjyys á 350€/nuori x 8     2 800€ 
Nuorten yrittäjäkoulutus (1xkoulutus)       400€ 
Ajokortti työelämään (9.-luokkalaiset)     1 870€ 
Yhteensä     19 270€ 
 
 
Talousarvioon vuodelle 2025 on varattu 20 000€ koululaisten ja 
nuorten kesätyöllistämiseen. 
 
Työllisyyspalveluiden päällikkö esittää, että hallintojohtaja 
hyväksyy Pudasjärven 4H-yhdistyksen jättämän tarjouksen. 

 
 
Päätös Hyväksyn työllisyyspalveluiden päällikön esityksen hankinnasta. 
 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 
 asianosaiselle päätöksentekopäivänä. 
  
 
 
Tiedoksi Pudasjärven 4H-yhdistys ry 

työllisyyspalveluiden päällikkö 
kaupunginhallitus 
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